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Nabór wniosków o refundację kosztów 
wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy od 
30 stycznia 2023 r.

 Magdalena Orchel-Woźniak Data publikacji: 25.01.2023

Powiatowy Urząd Pracy w Gorlicach zaprasza pracodawców i przedsiębiorców oraz inne uprawnione 
do współpracy przy tworzeniu miejsc pracy w ramach refundacji kosztów wyposażenia lub podmioty 

doposażenia stanowiska pracy. 

Wysokość przyznanego wsparcia będzie uzależniona od limitu środków przeznaczonych na tę formę 
wsparcia, zakładanych celów oraz nakładów potrzebnych na tworzenie stanowiska pracy.

Planowana  kwota refundacji na jedno stanowisko pracy - do 32.000,00 zł

Przy uzupełnianiu wniosku zaleca się, aby uwzględnić wysokość wnioskowanej kwoty do specyfiki 
tworzonego stanowiska pracy oraz ogólnych kosztów potrzebnych na wyposażenie lub doposażenie 
stanowiska pracy.

Termin składania wniosków: od dnia 30.01.2023 r. do wyczerpania limitu miejsc.

Źródła finansowania i liczba miejsc:

Limit algorytmiczny środków Funduszu Pracy –  z przeznaczeniem na utworzenie miejsc 33 miejsca
pracy dla:

osób bezrobotnych
poszukujących pracy opiekunów osób niepełnosprawnych
poszukujących pracy absolwentów – w przypadku, gdy wnioskodawcą jest żłobek lub klub 
dziecięcy sprawujący opiekę nad dziećmi niepełnosprawnymi lub podmiot prowadzący 
działalność gospodarczą polegającą na świadczeniu usług rehabilitacyjnych dla dzieci 
niepełnosprawnych w miejscu zamieszkania,

Małopolski Program Regionalny  (dla mikro i małych przedsiębiorców oraz osób „Firma +1"
samozatrudnionych) – 3 miejsca,

 Małopolski Program Regionalny „Regeneracja – wsparcie małopolskiej turystyki i przemysłu czasu 
" - z przeznaczeniem na utworzenie miejsc pracy dla osób bezrobotnych w wolnego 2 miejsca 

branżach: gastronomia, hotelarstwo, turystyka itp.

W  preferowane będą wnioski złożone przez Wnioskodawców:2023 roku

którzy wywiązali się z zawartych z Urzędem umów w okresie 12 miesięcy poprzedzających miesiąc 
złożenia wniosku,
deklarujących utrzymanie w zatrudnieniu skierowanego bezrobotnego, skierowanego opiekuna 
lub skierowanego poszukującego pracy absolwenta po okresie wymaganym umową (tj. po okresie 
24 miesięcy zatrudnienia) przez minimum 3 miesiące,
współpracujących z Urzędem w zakresie pośrednictwa pracy, tj. zgłaszających do Urzędu oferty 
pracy niesubsydiowanej, które zostały skutecznie zrealizowane,
tworzących stanowiska pracy związane ze wzrostem zatrudnienia,
będących pracodawcą w rozumieniu Kodeksu Pracy, tj. zatrudniających co najmniej jednego 
pracownika.
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Doboru kandydatów na tworzone stanowisko pracy dokonuje Powiatowy Urząd Pracy spośród osób, 
które mają w ustalonym do realizacji z doradcą klienta Indywidualnym Planie Działania zaplanowane 
wyposażenie stanowiska pracy jako właściwą formę pomocy, z uwzględnieniem indywidualnej sytuacji 
osoby bezrobotnej.

Informacje pomocne przy ubieganiu się o refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska 
pracy oraz  z niezbędnymi załącznikami zamieszczone są na stronie  internetowej urzędu Druki wniosków
pod adresem: https://gorlice.praca.gov.pl w części dotyczącej „ Dla pracodawców i przedsiębiorców" – 
zakładka -  – „Refundacja kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska Dokumenty do pobrania
pracy".

Przed złożeniem wniosków prosimy o zapoznanie się ze  dotyczącymi szczegółowymi informacjami
refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy zawartymi w  dokumencie – Kryteria 

.i preferencje realizacji refundacji kosztów wyposażenia stanowiska pracy w 2023 roku

Kompletne i prawidłowo sporządzone wnioski należy nadsyłać na adres Powiatowego Urzędu Pracy w 
Gorlicach, ul. Michalusa 18 za pomocą operatora pocztowego (decyduje data wpływu) lub składać na 
dzienniku podawczym urzędu (parter) w dniach roboczych w godzinach od 7:30 do 15:30.

Więcej informacji o formie wsparcia dostępnych jest po kliknięciu w link: Refundacja kosztów 
. Szczegółowe informacje można uzyskać także osobiście wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy

w siedzibie PUP w Gorlicach, ul. Michalusa 18, III piętro, pokój nr 20 lub dzwoniąc pod nr tel. (18) 353-
63-07,  (18) 353-55-20 wew. 268. Urząd jest czynny od pn. do pt. w godzinach od 7:30 do 15:30, strony 
przyjmowane są w godzinach od 7:30 do 14:30.
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